


Edição 225 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 009/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA GABINETE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y0IJF09E-Z24MOKNV-RJMU6ZGE-J4JLVSRZ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 225 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO009/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: Y0IJF09E-Z24MOKNV-RJMU6ZGE-J4JLVSRZ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 225 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 4

PORTARIA GABINETE

Certificação Digital: Y0IJF09E-Z24MOKNV-RJMU6ZGE-J4JLVSRZ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

 

 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

 

                                                    RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
004/2022 . PROCESSO Nº 015/2022 

 

 

 

 
Dispensa Nº 004/2022. Processo Administrativo nº 015/2022.  Contratante: Prefeitura 

Municipal de Angical. Contratado: Adílio Macedo de Souza - ME, inscrito no CNPJ 
sob o nº19.733.626/0001-35. Objeto: Contratação de empresa especializada na 

confecção/aquisição de agendas personalizadas destinadas aos professores da Rede Municipal 

de Ensino de Angical durante a Jornada Pedagógica 2022. Valor: R$ 9.240,00 (Nove mil 

duzentos e quarenta reais).  Justificativa: Fundamentado no Art. 24, Inciso II, da lei 8.666/93. 

DA AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO.  Angical, 19 de janeiro de 2022. Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal 
de Angical. 
 
 

Edição 225 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 5

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: Y0IJF09E-Z24MOKNV-RJMU6ZGE-J4JLVSRZ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 016/2022, DISPENSA n° 006/2022                                                                                                               

CONTRATO Nº: 001/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADO: IDALETES DE SOUZA OLIVEIRA 

 OBJETO: Locação do imóvel residencial, situado à Rua Abdon Passos, nº s/n, bairro Centro, 

Angical/BA, para atender as necessidades da sede da Casa dos Conselhos municipais de 

Angical-Bahia conforme especificações constantes do termo de referência. 

VALOR: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).  
VIGÊNCIA: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2022. 
  
 

Edição 225 | Ano 2022
19 de janeiro de 2022

Página 6

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: Y0IJF09E-Z24MOKNV-RJMU6ZGE-J4JLVSRZ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 009/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	PORTARIA
	PORTARIA GABINETE

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2022-01-19T16:32:24-0300




